Republika e Kosovés / Republic of Kosova
Komuna - Municipality
Hani i Elezit

02\Nr ?/72 gg

FTESE

Né bazé t& Ligjit pér Vetqgeverisje Lokale t& Komunave nr.03/L-040, neni 68
Informimi Publik dhe Konsultimi, paragrafi 68.3 dhe n& bazé& t& Statutit t&
Komunés sé¢ Hanit t& Elezit neni 79, konsultimet me publikun, kryetari i
komunés fton qytetarét né:

DEBAT PUBLIK
Me kété rendé dite : t

| RREGULLORE PER PERKUJDESJEN DHE MBROJTJEN E FEMIJES

7 RREGULLORE PER PERCAKTIMIN E PROCEDURAVE TE DHENIES
NE SHFRYTEZIM ME PAK SE NJE VIT TE PRONES SE PALUAJTSHME
TE KOMUNES

Takimi do t& mbahet me daté 15.12.2020 (e Marté) né ora 14:00 né sallén e

Kuvendit t& Komunés sé Hanit t& Elezit.

Duke gené se situata me Pandemin e Koronavirusit kushtézon & moe t&

organizohen takime publike me mé& shumé se 10 persona, ju ftojm& qé&

komentet, propozimet dhe sygjerimet e juaja ti pércjellni né ményré elektonike

né kéto e-mail adresa:

Pér rregulloren e paré né:Medina.Imishti@ rks-gov.net
Amir.bushi@rks-gov.net

Pér rregulloren e dyté né :Nexhmedin.Daci@rks-gov.net

Rregulloret e propozuara per konsultime me publikun i gjeni n€ linget e

bashkangjitur




